

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Číslo objednávateľa : Z – 1269/2008

Číslo zhotoviteľa : 14-2/SOD/2008/001

na zhotovenie stavby :

„ I/50 Trenčianske Mitice - zosuv “

Čl. 1

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ : Slovenská správa ciest
Sídlo: Miletičova 19, 826 19 Bratislava
Štatutárny orgán : Ing. Roman Žembera. – generálny riaditeľ
Právna forma : Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pôšt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou č. 316/M – 2005 zo dňa 14.02.2005, zmenenou rozhodnutím MDPT SR č. 100 zo dňa 11.5.2006 a č. 86 zo dňa 22.5.2008

Osoba oprávnená podpísať zmluvu :

Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.,
riaditeľ Investičnej výstavby a správy ciest
ul. Martina Rázusa 104/A, 010 01 Žilina
podľa listu číslo 12677/0001/2007 zo dňa 12. októbra 2007

IČO: 003328
DIČ: 2021067785
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: 7000135433/8180

Osoby oprávnené na rokovanie :

- vo veciach zmluvných : JUDr. Radoslav Jandzík - právnik
Ing. Dagmar Mináriková - ved. odd. verejného obstarávania
- vo veciach technických : Ing. František Faktor, PhD. - námestník pre úsek inv. prípravy
Ing. Matúš Salát - ved. odd. prípravy stavieb
Ing. Zuzana Vojteková - predinv. a inv. príprava stavieb
- vo veciach výrobných : Ing. Ján Mikula - námestník pre úsek inv. výstavby
- vo veciach cenových : p. Jolana Merjadová
- vo veciach kontroly kvality : Ing. Ružena Moravčíková, PhD. - ved. odd. kon., kvality a skúšobníctva
- vo veciach ekonomických : p. Katarína Staneková - ved. odd. ekonomiky a vnút. vzťahov

Spojenie : tel.: 041/507 46 24, fax.: 041/507 46 26, 15

(ďalej len objednávateľ)

4.2 Zmluvná cena (bez DPH) :	417 781,81 € / 12 586 094,95 Sk
DPH 19 % :	79 378,55 € / 2 391 358,04 Sk
Zmluvná cena diela celkom s DPH	497 160,36 € / 14 977 452,99 Sk
Slovom : štyristodeväťdesiatsedemjednostošeš'desiat eur tridsaťšesť centov	

Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 Sk

4.3. Cena po objektoch + všeobecné položky

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Všeobecné položky	11 559,78 € / 348 250,00 Sk	2 196,36 € / 66 167,50 Sk	13 756,14 € / 414 417,50 Sk
Náhradná výsadba	5 117,54 € / 154 171,00 Sk	972,33 € / 29 292,49 Sk	6 089,87 € / 183 463,49 Sk
Rekonštrukcia cesty I/50	344 151,91 € / 10 367 920,50 Sk	65 388,87 € / 1 969 904,89 Sk	409 540,78 € / 12 337 825,39 Sk
Obnova obrusnej vrstvy	56 952,58 € / 1 715 753,45 Sk	10 820,99 € / 325 993,16 Sk	67 773,57 € / 2 041 746,60 Sk

V zmysle Zmluvných podmienok – zvláštnych sa po vzájomnej dohode upravuje špecifikácia zariadenia staveniska zhotoviteľa a vybavenie pre činnosť stavebného dozora podľa priloženého dokumentu Špecifikácia ceny zariadenie staveniska.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia.

Tento dodatok je vyhotovený v počte štyroch výtlačkov, každá zmluvná strana obdrží po dva výtlačky.

Dátum: 23.6.2009

Za objednávateľa:

Doc. Ing. Ivan Hlaváč, CSc.,
riaditeľ Investičnej výstavby a správy ciest

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Martina Rázusa 104/A
010 01 ŽILINA
-1-

Dátum:

Za zhotoviteľa:

Ing. Miloš Matějů
miestopredseda predstavenstva a.s.

Ing. Václav Kučera
člen predstavenstva a.s.

STAVOPROJEKT s.r.o.
Považská 10, Žilina 010 01
IČO: 471234567
Za zhotoviteľa: Ing. Václav Kučera
člen predstavenstva a.s.

Špecifikácia ceny zariadenie staveniska (SKK)

Stavba: I/50 Trenčianske Múčice – zosuv

ZARIADENIE STAVENISKA									
MJ	Množstvo	JC (Sk)	Spolu (Sk)	Zriadenie (Spolu Sk)	Prevádzka (Spolu Sk)	Odstránenie (Spolu Sk)	Zriadenie (Sk/mes.)	Prevádzka (Sk/mes.)	Odstránenie (Sk/mes.)
Zariadenie staveniska zhotoviteľa									
Kancelárske priestory - prenájom	ks	1	70 000,00	35 000,00		35 000,00	7 000,00		7 000,00
Skladový kontajner	ks	1	35 000,00	17 500,00		17 500,00	3 500,00		3 500,00
Stol	ks	2	1 000,00	2 000,00		1 000,00	200,00		200,00
Skriňa	ks	2	1 000,00	1 000,00		1 000,00	200,00		200,00
Stolička	ks	4	500,00	1 000,00		1 000,00	200,00		200,00
PC+tláčiareň	ks	1	20 000,00	10 000,00		10 000,00	2 000,00		2 000,00
Doplnkové zariadenie (vešiak, kôš na smeti, stolná lamp, rýchlovarná kanvica)	ks	1	1 500,00	750,00		750,00	150,00		150,00
Energie (elek. prúd, voda, plyn), upratovanie	mes	5	5 000,00	25 000,00		25 000,00		5 000,00	
Spolu: Zariadenie staveniska zhotoviteľa			157 500,00	66 250,00	25 000,00	66 250,00	13 250,00	5 000,00	13 250,00
Zariadenia staveniska pre zabezpečenie činnosti stavebného dozora									
Kancelárska bunka	ks	1	25 000,00	12 500,00		12 500,00	2 500,00		2 500,00
Kancelársky stôl	ks	1	2 000,00	1 000,00		1 000,00	200,00		200,00
Stolička ku kanc. stolu	ks	2	500,00	500,00		500,00	100,00		100,00
Skriňa na PD a pracovný odev	ks	1	1 500,00	750,00		750,00	150,00		150,00
Vešiak + kôš na smeti	ks	1	1 000,00	500,00		500,00	100,00		100,00
Energie, upratovanie	mes	5	500,00	2 500,00		2 500,00		500,00	
Spolu: Zariadenie staveniska pre zabez. čin. staveb. dozora			33 000,00	15 250,00	2 500,00	15 250,00	3 050,00	500,00	3 050,00
SPOLU: ZARIADENIE STAVENISKA (Sk bez DPH)									
			190 500,00	81 500,00	27 500,00	81 500,00	16 300,00	5 500,00	16 300,00